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	◄ Dez 2026
	Janeiro 2027
	Fev 2027 ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	
	
	1 Ano Novo (New Year's Day)

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 Martin Luther King Jr.

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 Dia da Austrália (Australia Day)

	27 

	28 

	29 

	30 


	31 

	





	◄ Jan 2027
	Fevereiro 2027
	Mar 2027 ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	1 

	2 Dia da Marmota (Groundhog Day)

	3 

	4 

	5 

	6 Ano Novo Chinês (Chinese New Year)


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 Dia dos Namorados (Valentine's Day)

	15 Dia do Presidente (Presidents Day)

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 


	28 

	





	◄ Fev 2027
	Março 2027
	Abr 2027 ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 Dia Intl. da Mulher (Int'l Women's Day)

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 Dia de São Patrício (Saint Patrick's Day)

	18 

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 Sexta-Feira Santa (Good Friday)

	27 


	28 Páscoa (Easter)

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Mar 2027
	Abril 2027
	Mai 2027 ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 Dia Mundial da Saúde (World Health Day)

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 Imposto de Renda EUA (Tax Day)

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 Dia do Auxiliar Administrativo (Admin. Professionals' Day)

	22 Dia da Terra (Earth Day)

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 Dia da Árvore (Arbor Day)

	





	◄ Abr 2027
	Maio 2027
	Jun 2027 ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	
	
	
	1 


	2 

	3 

	4 

	5 Cinco de Mayo

	6 

	7 

	8 


	9 Dia das Mães (Mother's Day)

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 Dia das Forças Armadas (Armed Forces Day)


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 

	31 Dia Memorial (Memorial Day)

	





	◄ Mai 2027
	Junho 2027
	Jul 2027 ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 Dia da Bandeira (Flag Day)

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 Juneteenth


	20 Dia do Pai (Father's Day)

	21 Solstício de Verão (Summer Solstice)

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	





	◄ Jun 2027
	Julho 2027
	Ago 2027 ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 


	4 Dia da Independência (Independence Day)

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 






	◄ Jul 2027
	Agosto 2027
	Set 2027 ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 

	31 

	





	◄ Ago 2027
	Setembro 2027
	Out 2027 ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 Dia do Trabalho (Labor Day)

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 Dia do Patriota (Patriot Day)


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	





	◄ Set 2027
	Outubro 2027
	Nov 2027 ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 Dia de Colombo (Columbus Day)

	12 

	13 

	14 

	15 Dia do Chefe (Bosses Day)

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 Dia das Nações Unidas (United Nations Day)

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 


	31 Dia das Bruxas (Halloween)

	





	◄ Out 2027
	Novembro 2027
	Dez 2027 ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	1 

	2 Dia da Eleição (Election Day)

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 Dia do Veterano (Veterans' Day)

	12 

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 Dia de Ação de Graças (Thanksgiving Day)

	26 

	27 


	28 

	29 

	30 

	





	◄ Nov 2027
	Dezembro 2027
	Jan 2028 ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 Día de los Derechos Humanos (Human Rights Day)

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 Natal (Christmas)


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	



